Data sheet

RACARRO

FST V9

Empalmadores

FST V9

Cdédigo

Pérdida articular tipica

Pérdida de retorno dB
Tiempo de unién

Bateria V/Ah
Aumento de la fibra

Caracteristicas generales

Tension de alimentacion Vdc/A

Dimensiones y embalaje

Piezas

Cédigo EAN

EAN multiple

Dimensiones del producto mm
Peso neto kg

U250100

0.01-0.05

>60

6-12

5200mAh

X,Y,XY,X/Y 500X ingrandimenti

100-240 / 50-60 Alimentation externe 12-15v

1

#N/A

#N/A

140 x 165 x 160
2.25
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